
www.sharghdaily.comسیاست۲
چهارشنبه

۱۱ بهمن ۱۴۰۲
سال بیست ویکم      شماره ۴۷۶۲

اخـبـار  بـرگـزیـده

کنایه پورمحمدی به بی توجهی مسئولان به پیشنهادها و نقدها
بیشتر از این نمی توانم موضوع را باز کنم

رئیس شــورای وحدت اصولگرایان با بیان اینکه قانون انتخابات مشــکلات 
زیادی دارد، گفت: بیش از ۴۰ ایراد به قانون جدید انتخابات وارد است که باید در 
آینده رفع شود. به گزارش خبرآنلاین، دومین نشست شورای وحدت اصولگرایان 
صبح دیروز برگزار شــد و علاوه بر منوچهر متکی ســخنگوی شــورای وحدت و 
اســداالله بادامچیان دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی، مصطفی پورمحمدی رئیس 

این شورا و شهاب الدین صدر به بیان سخنانی پرداختند.
مشکلات فراوان است و نمی توانیم خودمان را کنار بکشیم

حجت الاســلام مصطفــی پورمحمــدی در ایــن نشســت گفــت: یکــی از 
گرفتاری های انســان دوری از معنویت است. شرایط کشور شرایط ویژه ای است 
و خواســته یا ناخواســته در نقطه عطف تاریخ ایران قرار داریم. انقلاب اسلامی 
نشان داد که ایران منشأ تحولات منطقه و جهان بوده است. او تنها رقیب آمریکا 
را جمهوری اسلامی ایران دانســت و افزود: هر روز روی میز ابرقدرت ها مسئله 
آنها هســتیم. آنها هــر روز علیه ایران طراحی و برنامه ریــزی می کنند. خب کار 
بزرگی کردیم و هزینه سنگینی داده ایم. مهم این است که بدانیم در کجای تاریخ 
و در چــه بُعد تأثیرگذار تاریخ قرار داریم. او با اشــاره به وضعیت جاری کشــور 
گفت: مشــکلات کشور فراوان است و خودمان را نمی توانیم کنار بکشیم. نقدها 
و پیشــنهادهای مان را در شرایطی که شاید به آنها توجهی نمی شود، باید مطرح 
کنیم. بیشــتر از این نمی توانم موضوع را باز کنم. همبســتگی ملی و خوش بینی 
جامعه آســیب دیده و افتراق نسلی شکل گرفته است و نباید به هیچ وجه به آن 
بی توجهی کنیم. مســائل و مشکلات کشــور فقط و فقط از طریق کار تشکیلاتی 
حل شــدنی است. ما آســیب دیده نبود کار تشــکیلاتی از ابتدای انقلاب هستیم. 
امام نگفتند با حزب مخالف هســتند؛ اما برخی بزرگان کار تشکیلاتی را در کشور 
تعطیل کردند و کشــور را دچار مشــکلات عدیده ای در حوزه کار تشــکیلاتی و 
هم افزایی کردند. پورمحمدی خاطرنشان کرد: فلسفه وجود شورای وحدت رفع 
این چالش آشــکار و بزرگ اســت؛ هرچند صرفا با اقدام مــا این چالش ها رفع 

نمی شود، بلکه باید نظام قانون گذاری  مان اصلاح شود.
نمایندگان مجلس آینده مسامحه کاری نکنند

رئیس شــورای وحدت اصولگرایان با بیان اینکه «قانون انتخابات مشــکلات 
زیادی دارد»، گفت: بیش از ۴۰ ایراد به قانون جدید انتخابات وارد اســت که باید 
در آینده رفع شود. به کســی بی احترامی نمی کنیم، اما نمایندگان مجلس آینده 
باید بیشــتر از دیگر مجالس، حقایق را بفهمند و مسامحه کاری نکنند و ناراحت 
نشوند. در پیشگاه الهی مســئول هستیم. او تأکید کرد: باید یک بار برای همیشه 
یکی از مجالس کشــور چالش ها و نقایص قانون انتخابــات را حل کند. باید در 
شورای وحدت درباره امور کشور موضوع داشته باشیم و در قالب نظریه و مبانی 
مسائل و مشکلات را طرح و یکی یکی حل کنیم. پورمحمدی ادامه داد: به فرض 
اینکه شورای نگهبان همه داوطلبان نمایندگی مجلس را تأیید صلاحیت کردند، 
آیا باز مشــکلات کشــور حل می شــود؟ نیازمند یک تحول و بازسازی انقلابی و 
عقلانی حتی در قانون اساسی هستیم. رئیس شورای وحدت اصولگرایان هشدار 
داد: نه وقت تحولات بزرگ و نه وقت پیشــنهادهای بزرگ است. باید در فرصت 
کمتر از ۴۰روزه تا انتخابات اسفند با سخنان مثبت موج به وجود بیاوریم. باید به 
مردم بگوییم اگر در انتخابات شــرکت نکنید، مشکلات کشور حل نمی شود. اگر 
هم ما را قبول ندارید، افراد مقابل ما را انتخاب کنید، اما در انتخابات مشــارکت 

داشته باشید. باید هر طور شده همبستگی ملی را تقویت کنیم.
او گفت: باید این تفکر را در دســته بندی های سیاســی و اقوام مختلف کشور 
نهادینه کنیم. با قهر عمومی در برخی ســن ها، بدنه اجتماعی و اصناف روبه رو 
هســتیم. همه باید از توان و ظرفیــت در اختیارمان اســتفاده کنیم تا حتی یک 
درصد بر میزان مشــارکت مردم اضافه کنیم. نباید از این یک درصدها گذشــت 
کنیم، مســئله بســیار مهم و حیاتی اســت. پورمحمــدی اظهار کــرد: باید به 
جوانان مــان اعتماد کنیم و دور و برمان پر اســت از جوانان بااســتعداد. فضای 
کشــور را از پیرمردی و میانســالی باید به جوان گرایی تغییــر دهیم. قدری آنان 
را تحمــل کنیم. از مخالف و منتقد و گفت وگو نباید بترســیم. باید اشــتباهات را 
بپذیریم و مســئولیت های مان را قبول کنیم. در  این  صورت دنبال حل مشــکلات 
خواهیم رفت. رئیس شــورای وحــدت اصولگرایان تأکید کرد: شــورای وحدت 
شــورای فصلی و دوره ای نیســت و ان شــاءاالله تداوم خواهد داشت. ما تشکلی 
دولت ســاخته و سفارشــی نیســتیم، بلکه متکی به روحانیت و بدنه اجتماعی 
هســتیم. روحانیت نه نماد قدرت اســت و نه نماینده دولت، بلکه جریان اصیل 

مردمی است.
افزایش تعداد داوطلبان زن شورای وحدت در انتخابات مجلس دوازدهم

همچنین شــهاب الدین صدر گفت: امتیاز شورای وحدت در این است که 
به صورت مســتقیم با نهــاد روحانیت کار می کند و در قالــب پنج جبهه با 
۴۰ حــزب فعالیــت دارد. او ادامه داد: افزایش مشــارکت را در دســتور کار 
شــورای وحدت داریم. اگر میزان مشــارکت در کشــور ۳۰ درصد باشد، این 
نســبت در استان تهران به نسبت کاهش می یابد و این عدد برای شهر تهران 
باز هم کمتر می شــود. صدر خاطرنشــان کرد: در ســتاد تهران ۱۲ کمیته با 
حضور اقشــار مختلف با بیــش از ۲۰ عضو را راه انــدازی کردیم. محور این 
کمیته ها نیز روحانیون هستند. سازمان دهی انجام شده موجب متشکل شدن 
نیروهای ســازمانی شورای وحدت شده است. درصدد هستیم اختلال رابطه 
بیــن نمایندگان و مردم را از طرف شــورای وحدت رفع کنیــم تا نمایندگان 
شــورای وحدت در مجلس بعد از ورود به خانه ملت ارتباط شــان با مردم 
را تداوم ببخشــند. رئیس شورای وحدت اصولگرایان در استان تهران گفت: 
مصوبه هیئت عالیه شــورای وحدت این است که داوطلبان خانم در استان 
تهــران را از پنج به هفت داوطلب افزایش دهیم. از نمایندگان اســتان های 
شورای وحدت نیز می خواهم طبق این مصوبه در استان ها فهرست بدهند. 
او گفت: امیدوارم با تلاشــی که برای امیدوارکردن مــردم انجام می دهیم، 

بتوانیم وضعیت اقتصادی مردم را بهبود ببخشیم.

برگزاری جلسات انتخاباتی اصلاح طلبان 
با نزدیکان لاریجانی و روحانی

سخنگوی حزب اعتدال و توسعه با بیان اینکه «با برخی احزاب اصلاح طلب 
و اصولگرایان معتدل جلســه داریم»، گفت: ایجاد ائتلاف یک ضرورت سیاســی 
است. جواد هروی در گفت وگو با ایســنا درباره فعالیت انتخاباتی حزب اعتدال 
و توســعه اظهار کرد: ما جلســات متعددی با برخی گروه هــای اطلاح طلب و 
اصولگــرای معتدل داشــته ایم که برخی احزاب حضور جــدی و برخی احزاب 
حضور منفعل در این جلسات داشته اند. در مجموع تلاش ما این بوده است که 
برای ارائه فهرســت با این احزاب به توافق برســیم، اما ردصلاحیت ها و کاهش 
داوطلبان موجب ایجاد خللی در توافقات شد. او ادامه داد: اعتدال و توسعه با 
حزب کارگزاران ســازندگی، اعتماد ملی، ندای ایرانیان و خانه کارگر و مجموعه 
اصولگرایــان معتدل نزدیک به علــی لاریجانی و نماینــدگان ادوار به مدیریت 
منصور حقیقت پور جلســه دارد. این فعال سیاسی خاطرنشان کرد: فعلا توافق 
اعتدال و توســعه با دیگر احزاب و جریان ها بــا توجه به ردصلاحیت ها متوقف 
شده و تصمیم گیری به بعد از ۱۹ بهمن که نتایج نهایی بررسی ردصلاحیت ها از 
طرف شورای نگهبان اعلام خواهد شد، موکول شده است. هروی در پایان درباره 
احتمال ارائه فهرســت مشــترک گفت: با توجه به شــرایطی که به وجود آمده، 

ائتلاف برای حزب ما ضرورتی سیاسی است.

 پایگاه اطلاع رســانی دفتر مقام معظم رهبــری: رهبر معظم 
انقلاب اســلامی صبح دیروز در دیدار حدود هزار نفر از فعالان 
اقتصادی و تولیدکنندگان با اشاره به ظرفیت و توان کاملا مؤثر 
بخش خصوصی برای تحقق اهداف کلان اقتصادی، «حمایت 
دولت، به ویژه رفع موانع فضای کسب  وکار» و «مسئولیت پذیری 
بخش خصوصــی» را دو ضــرورت مهم و زمینه ســاز بهبود 
اوضاع و پیشرفت چشمگیر کشور برشمردند. حضرت آیت االله 
خامنه ای پس از شــنیدن سخنان ۱۲ نفر از فعالان عرصه های 
تولیــد، پیگیری جدی دولت برای خواســته های مطرح شــده 
از جمله تشــکیل مجموعه هــای صنعتــی چندوجهی، تأمین 
مالی شرکت  های متوســط و کوچک و موضوع آبیاری نوین را 
خواســتار شدند. ایشان نمایشــگاهی را که روز دوشنبه بازدید 
کردند، بســیار شوق آور و برجســته خواندند و گفتند: متأسفیم 
که این پیشــرفت ها برای مردم توضیح داده نشده و اکثر افراد 
ملــت از این گونــه تلاش ها و توفیقــات و ابتــکارات که جزء 
نعمت های الهی اســت، بی خبرند. رهبر انقلاب نمایشگاه روز 
دوشــنبه و جلسه امروز را نشــان دهنده این حقیقت پرمعنا و 
روشن دانســتند که بنگاه های بزرگ تولیدی بخش خصوصی، 
در ســال های متوالی رشد چشمگیری یافته اند که این واقعیت 
نشان دهنده وجود یک بخش خصوصی توانا و قدرتمند است. 
حضرت آیت االله خامنه ای با اشــاره به مسائل محدودکننده ای 
مانند تحریم هــا و کم کاری برخی دولت های گذشــته، گفتند: 
تلاش و پیشــرفت بخش خصوصی با وجــود چنین موانعی، 
انســان را امیدوار می کند که این بخش قادر اســت ایران را به 
رشد مطلوب برنامه پنج ســاله هفتم یعنی رشد هشت درصد 
برساند. ایشان «ابتکار» را واقعیت بارز نمایشگاه روز دوشنبه و 
این جلســه دانستند و گفتند: ابتکار، نشان دهنده نیروی انسانی 
نخبه است و وجود نیروی انسانی نخبه به عنوان ثروتی عظیم، 
تکیه گاهی مطمئن در گره گشایی مسائل کلان، پیمودن راه های 
دشوار و رسیدن ایران به اوج خواهد بود. رهبر انقلاب، ناترازی 
در مســائلی مانند آب، سوخت، برق و عرصه های دیگر را مانع 
کارهای بزرگ خواندند و افزودند: نیروی انســانی نخبه بخش 
خصوصی می تواند در این زمینه ها، حقیقتا گره گشــایی کند که 
این، نیاز به برنامه ریزی درســت برای استفاده از ظرفیت فکری 
و عملی این بخش دارد. حضرت آیت االله خامنه ای فعالیت در 
عرصه های مختلف بالادستی نظیر نفت، فولاد و گاز تا مشاغلی 

همچون صنایع دستی را نمایانگر زمینه بسیار گسترده مشارکت 
بخش خصوصی دانســتند و گفتند: دستان پرقدرت و انگشتان 
مبتکر فعالان این بخش ها، به افزایش اشــتغال و کاهش فقر 
هم منجر خواهد شــد. رهبر انقلاب احساس مسئولیت توأمان 
دولــت و فعالان اقتصادی را لازمه اســتفاده بهینه از ظرفیت 
سرمایه های مردمی برشمردند و گفتند: مسئولیت دولت عموما 
متوجه رفع موانع و بهبود فضای کسب وکار است. ایشان ابراز 
نارضایتــی برخی تولیدکنندگان در بازدید روز دوشــنبه رهبری 
از نمایشــگاه را نشــان دهنده عمل نکردن دولــت به تذکراتی 
دانستند که سال گذشته در چنین دیداری خطاب به دولتمردان 
بیان کــرده بودند. رهبر انقلاب تأکید کردند: مســئولان دولتی 
باید به جد مســئله بهبود فضای کسب وکار را دنبال و موانع را 
برطرف کنند. حضرت آیت االله خامنه ای نظارت دولت را مکمل 
حمایت از بخش خصوصی برشمردند و گفتند: این نظارت که 
با دخالت متفاوت اســت، مطلقا قابل اغماض نیســت. برخی 
سوءاســتفاده ها در اجرای سیاســت های اصل  ۴۴، نمونه ای از 
مشــکلاتی بود که رهبر انقلاب در تبیین معایب فقدان نظارت 
صحیح به آن اشــاره کردند و گفتند: بــه همین علت در روند 
اجرای سیاســت های اصل ۴۴، کارهای بی قاعده ای انجام شد 
که هم بــه بنگاه ها، هم به کشــور و هم به مــردم ضربه زد. 
ایشــان در تبیین موانع موجود در فضای کســب وکار در درون 
دولت، به مشــکلاتی نظیر مراکز متعدد تصمیم گیری، تعارض 
تصمیم گیــری در بخش هــای مختلف دولتی و طول کشــیدن 
بی منطق صدور مجوز فعالیت ها اشاره کردند و گفتند: به چه 
دلیل مذاکــره برای فعالیت یک شــرکت بخش خصوصی در 
صنایع بالادســتی نفت باید سه سال طول بکشد یا بخش هایی 
ماننــد معدن و محیط زیســت در فعالیت های بخش معدنی 

تصمیمات متعارض بگیرند؟
حضرت آیت االله خامنه ای به عنوان نمونه دیگری از موانع 
دولتی کســب وکار به محدودیت منابــع مالی در نتیجه کنترل 
نقدینگی اشاره کردند و افزودند: کاهش و توقف رشد نقدینگی 
سیاست درستی است و تلاش های دولت در این زمینه تا حدی 
مؤثر بوده است، اما محدودیت ایجادشده در منابع تخصیصی 
بانک هــا به فعالان تولیدی، نبایــد متوجه بنگاه  های کوچک و 
متوسط شود؛ نه اینکه همین منابع محدود هم به شرکت های 
دولتی یا شــرکت های خاص و زرنگ با ارتباطات گسترده داده 

شــود که مدیریت اصلی حل این مشکل با بانک مرکزی است. 
رهبر انقلاب تأکید کردند: موانع درون دولتی فضای کسب وکار 
باید با مشاوره در دولت، تصمیم گیری رئیس جمهور و مدیریت 
معاون اول رفع شــود. حضرت آیت االله خامنه ای برخی موانع 
بهبود فضای کسب وکار را هم مربوط به بیرون دولت از جمله 
دســتگاه قضائی یا قوای مسلح خواندند و گفتند: سران قوا در 
جلســه ای که با اختیارات لازم تشکیل می شود، این گونه موانع 
را حل وفصــل کنند و اگر به هر دلیلی نشــد، به رهبری منتقل 
کنند. ایشــان مســئولیت های بخش خصوصی را هم در روند 
اســتفاده بهینه از ظرفیت این بخش، مهم دانســتند و گفتند: 
انضباط، رعایت ضوابط، پایبندی به قوانین و مقررات و سلامت 
کار جزء وظایف اصلی بخش خصوصی است که باید با نظارت 

دولت به آنها عمل شود.
حضرت آیت االله خامنه ای حمایت و پشــتیبانی دولت های 
جهان از شرکت ها و بنگاه های بزرگ خود را از عوامل موفقیت آن 
شرکت ها دانستند و گفتند: یکی از کمک های ضروری دولت به 
بخش خصوصی، کمک به توسعه صادرات و بازارهای خارجی 
اســت که در این زمینه باید دیپلماسی اقتصادی با کار مشترک 
دولت و بخش خصوصی تقویت شود. ایشان با اشاره به وجود 
مشــکلات خارجی مانند تحریم ها و خصومت های بدخواهان 
گفتنــد: این مــوارد بی تردید ضربه زننده اســت و برای کشــور 
مشکلاتی ایجاد می کند، اما از همین مسائل نیز می توان فرصت 
ساخت؛ همچنان  که جوانان ما از این فرصت استفاده کردند و 
امروز به تسلیحات نظامی یا دستاوردهای علمی خیره کننده ای 
مانند پیشــرفت در بخش فضایی و پرتاب ماهواره ای مانند ثریا 

دســت پیدا کرده ایم که اگر تحریم ها نبود، امروز این دستاوردها 
را نداشــتیم. رهبر انقلاب در جمع بندی سخنان شان گفتند: اگر 
مدیریت لازم و حمایت صحیح از بخش خصوصی انجام شود، 
پیشــرفت چشمگیر ایران با توجه به ظرفیت بالا، ثروت طبیعی 
فراوان، نیروی انســانی نخبه و ارتبــاط خوب دولت و مردم، به 
واقعیتی ملموس تبدیل می شود. در ابتدای این دیدار که برخی 
مسئولان دولتی نیز حضور داشــتند، ۱۲ نفر از حاضران، سرکار 
خانم مریــم گل آبادی رئیس هیئت مدیره شــرکت دانش بنیان 
نگیــن و تولیدکننــده بذرهای هیبرید ســبزی و صیفی و آقایان 
ســید امیر رضویان مدیرعامل شرکت داروســازی دکتر عبیدی، 
قدیمی تریــن و بزرگ تریــن تولیدکننــده دارو در ایــران، حامد 
باقری رســتگار مدیرعامل پیام رســان روبیکا، رضا محمدجعفر 
مدیرعامل شــرکت سِــله بُن، تولیدکننده انواع پوشاک، حسین 
مقدسی  مدیرعامل شرکت پارس جهد، رتبه اول تولید تجهیزات 
ابــزار دقیق در کشــور، علی اصغر پورمنــد مدیرعامل هلدینگ 
میدکــو، تولیدکننــده و فعــال حــوزه صنایع معدنــی، مهدی 
قیصــری مدیرعامــل شــرکت دانش بنیان پایدارکشــت هوش 
خاورمیانه، طراح و تولیدکننده فناوری آبیاری هوشــمند بخش 
کشاورزی، محمدعلی رستگار رئیس هیئت مدیره شرکت تأمین 
سرمایه بانک مســکن، فعال حوزه مالی و سرمایه گذاری، علی 
پژوهان مدیرعامل شــرکت مانــا پاک، تولیدکننــده در صنعت 
پنل های خورشــیدی، علی جلائی مرادزاده رئیس هیئت مدیره 
شــرکت کِلِوِر، تولیدکننده لوازم خانگــی ، علیرضا صادق آبادی 
مدیرعامل هلدینگ گسترش انرژی پاســارگارد، فعال در زمینه 
توســعه میادین نفت و گاز و محسن قدیری مدیرعامل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان، بزرگ ترین تولیدکننده گازوئیل در کشــور، 

به بیان آخرین دستاوردها، پیشنهادها و نکات خود پرداختند.
ضــرورت نوســازی و ســرمایه گذاری در زیرســاخت های 
صنعت دارو، حمایت از پیام رســان های داخلی برای کســب 
رضایــت کاربران، ضــرورت همراهــی بوروکراســی اداری با 
روش های نوین کسب وکار، نیاز کشور به تشکیل مجموعه های 
بــزرگ و چندوجهی صنعتی به منظور پایــداری خودکفایی و 
رقابت بین المللــی، ضرورت احداث کارخانجــات ملی تولید 
قطعات پایه لوازم خانگی، لزوم تشکیل بانک های سرمایه گذار 
و شــرکت های ثروت آفرین، ثبات در مقــررات به ویژه در زمینه 
صادرات، الزامی شــدن فرایند آبیاری نوین اراضی کشــاورزی، 
بازنگــری در ســرفصل های تحصیــلات تکمیلی رشــته های 
دانشــگاهی حوزه کشــاورزی، بازنگری در قوانین حوزه صنایع 
نفت و گاز، توجه بیشــتر به تأمین مالی زنجیره  ای و روش های 
هدایت اعتبــاری در زنجیره تولید و همچنین یکپارچه ســازی 
سامانه های مالیاتی و ســامانه های اعطای تسهیلات از جمله 
محورهای مطرح شــده تولیدکنندگان و فعــالان اقتصادی در 

دیدار با رهبر انقلاب بود.

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان و خطاب به مسئولان دولتی تبیین کردند:
فرمان قاطع برای بهبود فضای کسب و کار

مسئولان دولتی باید به جد مسئله بهبود فضای کسب و کار را دنبال و موانع را برطرف کنند

 هشتمین جلسه دادگاه رســیدگی به اتهامات ۱۰۴ نفر از اعضای سازمان مجاهدین خلق 
(منافقین) و همچنین ماهیت این ســازمان به عنوان یک شخصیت حقوقی، دیروز در شعبه 
یازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی حجت الاسلام دهقانی و مستشاران 
دادگاه مرتضــی تورک و امین ناصری در مجتمع قضائــی امام خمینی (ره) به صورت علنی 
برگزار شــد. حجت الاســلام دهقانی، قاضی دادگاه، با اشــاره به لایحه یکی از شکات درباره 
سیاســی    نبودن سازمان مجاهدین خلق  در هیچ برهه زمانی از فعالیتش، گفت: در این لایحه 
آمده است که گروهک مذکور برخلاف ادعا های خود هیچ گاه مبارزه با ستم و ظلم را نداشته 
اســت؛ آنها در راستای سیاست سیا و رژیم پهلوی تبدیل به ماشین کشتار شدند و هیچ گاه در 
راســتای منافع ملی حرکت نکردند؛ این موضوع در اعتراف هــای فردی به نام افراخته برای 
ســاواک اســت که گفته بود قصد داریم آیت االله بهشتی را بکشیم. در ادامه قاضی از نماینده 
خواست تا قرائت کیفرخواست را ادامه دهد. نماینده داستان قرائت کیفرخواست را از متهم 

ردیف ۹۰ پرونده آغاز کرد.
پشت پرده محفل ترور در اصفهان

مرتضی فخار متهم ردیف ۹۰ در دادگاه رسیدگی به جرائم سازمان مجاهدین خلق  است. 
وی که قبل از انقلاب، به عنوان یکی از اعضای مرکزی ســازمان مجاهدین خلق  در اصفهان 
شناخته می شد، پس از پیروزی انقلاب اسلامی، در سال ۱۳۵۸، در بخش تبلیغات تشکیلات به 
فعالیت پرداخته و برهه ای نیز مسئول تدارکات نفاق می شود. در ادامه، مرتضی فخار از کشور 
متواری و به مقر سازمان  در عراق ملحق شده و در آنجا نیز در اغلب عملیات های تروریستی-
 نظامی گروهک علیه شــهروندان ایران، از جمله فروغ جاویدان شرکت می کند. همچنین در 
قتل عمد (شهادت) سید محمدحسن بهشتی نژاد، مرتضی فخار و حسین دادخواه مسئولیت 
شناسایی هدف ترور (شهید بهشتی نژاد)، آدرس و ساعات تردد نام برده و همچنین اعلام این 
اطلاعات به عوامل ترور را بر عهده داشــته اند. به این نحو که در این اقدام تروریستی، اعضای 
یک تیم پنج نفره در سال ۱۳۶۰، به درب منزل نام برده مراجعه و به بهانه دادن نامه، به سمت 
او شلیک می کنند که منجر به قتل (شهادت) وی و کودک خردسال همراهش شده و اعضای 
تیم ترور نیز پس از آن موفق به فرار می شوند. ضمنا نام برده تحت تعقیب اینترپل بوده و دارای 

اعلان قرمز به شماره A-7669/12-2011 است.
آشنایی با  لیدر تشکیلات زندان در سازمان مجاهدین خلق

سید اسداالله فقیه دزفولی متهم ردیف ۹۱ در دادگاه رسیدگی به جرائم منافقین است. 
وی قبل از انقلاب (در ســال ۱۳۵۲)، جذب گروهک شــده و در تشکیلات زندان مسعود 
رجوی به فعالیت می پردازد. در ادامه و پس از پیروزی انقلاب، نام برده مســئول حفاظت 
و انتظامات ساختمان ستاد سازمان  شده و در سال ۱۳۵۸، به قسمت حفاظت از اعضای 
کادر نفاق منتقل و ســپس جزء محافظان مســعود رجوی می شــود. دیگر فعالیت ها و 
مسئولیت های وی عبارت است از: مسئول اتاق عملیات های تروریستی مقر بدیع در سال 
۱۳۷۷ و مســئول تیم نظامی- تروریستی در شاخه نظامی نفاق. نام برده در حال حاضر در 
کادر مرکزی و اطلاعات گروهک اســت. ضمنا نام برده تحت تعقیب اینترپل بوده و دارای 

اعلان قرمز به شماره A-576/6-2002 است.
کودک ۳ساله چگونه به شهادت رسید؟

ایرج فیض متهم ردیف ۹۲ در دادگاه رســیدگی به جرائم سازمان مجاهدین خلق  است. 
نام برده یکی از اعضای مرکزیت گروهک در استان اصفهان بوده که پس از پیروزی انقلاب، به 
قســمت امنیت منافقین منتقل شده و در زیرمجموعه یکی از عناصر نفاق، به نام اُخوت قرار 
می گیرد. او در ادامه به قسمت تدارکات و تأمین مالی گروهک رفته و در اواخر سال ۱۳۵۹ به 
بخش تبلیغات نفاق اعزام و به عنوان معاون یکی از عناصر ســازمان  به نام آرمین منصوب 
می شــود. پس از آن، وارد شــورای گروهک در اصفهان شده و بعد از اینکه محمود اخوت از 
اصفهان می رود، از اواسط شهریور سال ۱۳۶۰ به عنوان مسئول بخش نظامی سازمان  در آن 
اســتان، جایگزین وی شده و در سال ۱۳۶۰ نیز مسئولیتی در قسمت سیاسی- نظامی نفاق به 
نام برده واگذار می شــود. پس از آن وی تا سِمت معاون مرکزیت نفاق ارتقا یافته و به پاریس 
اعزام می شــود. وی پس از اعزام به عراق، در بخش نظامی ســازمان  سازماندهی شده و در 
عملیات های تروریستی- نظامی دهلران، آفتاب، چلچراغ و فروغ جاویدان شرکت می کند. ایرج 
فیض در مشارکت با احمد حنیف نژاد، یکی دیگر از عوامل اصلی تشکیل، طراحی، سازماندهی 

و هدایت تیم ترور شهید سید محمدحسن بهشتی نژاد و نتیجتا شهادت و به تعبیر حقوقی قتل 
عمد این شــهید والامقام محسوب می شــود. به این نحو که در این اقدام تروریستی، اعضای 
یک تیم پنج نفره در ســال ۱۳۶۰، به درِ منزل نام برده مراجعه و به بهانه دادن نامه، به سمت 
او شــلیک می کنند که منجر به قتل عمد (شهادت) وی و کودک خردسال همراهش شده و 
اعضای تیم ترور نیز پس از آن موفق به فرار می شوند. ضمنا نام برده تحت تعقیب اینترپل بوده 

و دارای اعلان قرمز به شماره A-580/6-2002 است.
شکنجه گر سازمان  در دهه  ۷۰ چه کسی بود؟

پرویز کریمیان متهم ردیف ۹۳ در دادگاه رسیدگی به جرائم سازمان مجاهدین خلق  
است. نام برده قبل از پیروزی از انقلاب با سازمان  آشنا و به همکاری با این گروهک می پردازد 
و پس از پیروزی انقلاب اسلامی از ایران متواری شده و در عراق به سازمان  ملحق می شود. 
از جمله فعالیت ها و مسئولیت های وی عبارت اند از: مسئول تیم های ترور تشکیلات در 
سال ۱۳۶۰، مسئول شاخه نظامی نفاق در سال ۱۳۶۸، فعالیت در بخش اطلاعات گروهک 
به عنوان مســئول، شــرکت در عملیات های تروریســتی- نظامی چلچــراغ، مروارید و 
فروغ جاویدان، عضویت در هیئت اجرائی ســازمان  در سال ۱۳۷۰، عضویت در شورای 
تروریســتی موســوم به ملی مقاومت در سال ۱۳۷۴ و بازجو- شــکنجه گر گروهک در 
سال های ۱۳۷۴ و ۱۳۷۵. خاطرنشان می شود وی در حال حاضر در قسمت ستاد داخله 
ســازمان  فعال اســت. ضمنا نام برده تحت تعقیب اینترپل بوده و دارای اعلان قرمز به 

شماره A-3201/5-2012 است.
عملیات های تروریستی در خوزستان توسط چه کسی سازماندهی می شد؟

احمد گلپایگانی متهم ردیف ۹۴ در دادگاه رســیدگی به جرائم منافقین است. نام برده در 
اواخر سال ۱۳۶۴، به منظور پیوستن به سازمان مجاهدین خلق ، از کشور متواری شده و سپس 
در یگان رزم این گروهک ســازماندهی و در عملیات های تروریستی- نظامی آفتاب، چلچراغ، 
فروغ جاویدان و مروارید (نسل کشی اکراد عراق) شرکت می کند. وی همچنین در سال ۱۳۷۲ 
به عنوان معاون تیم، در عملیات های تروریســتی محور خوزســتان، به منظور شناســایی و 

به اصطلاح نفوذ، حضور یافته و در حال حاضر نیز در کشور آلبانی اقامت دارد.
معرفی عاملان شهادت امیر سپهبد شهید صیاد شیرازی

در ادامه نوبت به متهم ردیف ۱۰۲ رســید و نماینده داستان در قرائت کیفرخواست گفت: 
حســن نظام الملکی متهم ردیف ۱۰۲ در دادگاه رســیدگی به جرائم منافقین است. نام برده 
پس از آشــنایی با علی خدایی صفت در سال ۱۳۵۱، جذب ســازمان مجاهدین خلق  شده و 
پس از پیروزی انقلاب اسلامی، مسئول شاخه آذربایجان تشکیلات می شود. دیگر فعالیت ها 
و مســئولیت های او عبارت اند از: شــرکت در کلیه عملیات های تروریستی- نظامی از جمله 
مهــران، چلچراغ، آفتاب، فروغ جاویدان و مروارید، شــرکت در عملیات تروریســتی- نظامی 
راهگشایی با سمت مسئول، مسئول تیم تروریستی در شاخه نظامی نفاق بین سال های ۱۳۶۸ 
تا ۱۳۷۰، بازجو- شکنجه گر مقر اشرف از سال ۱۳۷۳ و مسئول حفاظت از مقر اشرف. نام برده 
در حال حاضر در بخش اطلاعات نفاق در آلبانی مشــغول به کار اســت. گفتنی است حسن 
نظام الملکی در نسل کشــی اکراد عراق در عملیات تروریستی- نظامی مروارید و همچنین در 

تشــکیل، طراحی، ســازماندهی و هدایت تیم تروِ امیر سپهبد علی صیاد شیرازی (به نام های 
حســن زمان وزیری و رضا نادری با نام مستعار عطاءاله) و نتیجتا شهادت و به تعبیر حقوقی 
قتل عمد این شهید والامقام، مشارکت و همکاری تنگاتنگی با محمود قجرعضدانلو و مژگان 

پارسایی داشته است.
مسئول مخابرات سازمان مجاهدین خلق  در  مقر  اشرف که بود؟

نسرین نظری علی آبادی متهم ردیف ۱۰۳ در دادگاه رسیدگی به جرائم سازمان مجاهدین 
خلق  است. نام برده پس از اقدامات مسلحانه گروهک در فاز نظامی در سال ۱۳۶۰، به خارج 
از کشــور متواری و در مقر اشرف در عراق به سازمان  ملحق می شود. شایان ذکر است وی در 

حال حاضر در رده شورای رهبری گروهک قرار دارد.
اقدامات تروریستی سازمان  در شیراز توسط چه کسی انجام می شد؟

االله کرم هوشنگی متهم ردیف ۱۰۵ در دادگاه رسیدگی به جرائم منافقین است. نام برده در 
کلیه اقدامات تروریستی شهر شیراز و دیگر شهرها، عضو تیم نظامی بوده و توسط فرهاد الفت 
به عنوان مســئول کل تشکیلات سازمان مجاهدین خلق  در استان های جنوبی کشور هدایت 

می شده است. ضمنا وی از نفرات عملیاتی کادر مرکزی تشکیلات نفاق است.
خروج  از  لیست سیاه تروریست ها

بعداز پایان قرائت کیفرخواســت و عناوین اتهامی و نام شکات و ادله و اسناد موجود در 
پرونده، قاضی دهقانی با اعلام زمان تنفس گفت: ادامه دادگاه در نوبت عصر برگزار می شود. 
پــس از آغاز نوبت ظهر دادگاه منافقین با دســتور قاضی، نماینده دادســتان در ادامه قرائت 
کیفرخواست گفت: اعمال تروریســتی زمانی محقق می شوند که از روی قصد و در رابطه با 
اقدامی فردی  یا جمعی بوده و دارای هدف برهم زدن شدید نظم عمومی از طریق ایجاد رعب 
و وحشت باشد که در بستر جرائم ذیل محقق می شود: آسیب عمدی به زندگی و حیثیت افراد، 
اخاذی، سرقت، شکنجه و اقدامات وحشیانه، خشونت منجر به مرگ، قطع عضو یا معلولیت 
دائمی، آدم ربایی یا حبس  کردن افراد، همچنین هواپیماربایی، سرقت کشتی یا هرگونه وسیله  
حمل ونقل دیگر، پول شویی، از کار انداختن و نیز جرائم رایانه ای، تجاوز به آزادی رفت و آمد، 
تولید، فروش، انبارکردن، حمل یا نگهداری ماشین    آلات جنگی، سلاح های کشنده و انفجاری، 
هر نوع جرم و جنایت با اســتفاده از بمب، نارنجک، موشک، سلاح های خودکار، نامه یا بسته 
منفجره در ارتباط با اقدام فردی یا دسته جمعی به منظور ایجاد اخلال جدی در نظم عمومی 
از طریق ایجاد رعب و وحشــت. شرکت در گروهی متشکل یا توافقی در راستای فراهم سازی 
اقدامی تروریســتی که توسط یک یا چند اقدام مادی یا یکی از اقدامات تروریستی که در فوق 
به آن اشاره شده، متمایز شــود. وزیری نماینده دادستان بیان کرد: سازمان   مجاهدین  خلق  تا 
سال ۲۰۱۰ در لیست سیاه سازمان های تروریستی ایالات متحده آمریکا و تا سال ۲۰۰۵ به عنوان 
سازمانی تروریستی توسط اتحادیه اروپا شناسایی شده بود، اما پارلمان اروپا و بریتانیا  در اقدامی 
سیاســی و تأمل برانگیز، با باور به ادعاها و تلاش های واهی این سازمان برای معرفی خود به 
عنوان جنبش به اصطلاح آزادی خواه و دموکراتیک تبعیدی، از ملاحظه آن به عنوان جریانی 
تروریستی صرف نظر کرده و آن را از لیست سیاه سازمان های تروریستی خود خارج کرده است.

راه اندازی انجمن های خیریه غیرواقعی
نماینده دادستان گفت: یکی از این شیوه ها حضور تیم های تشکیلاتی در مبادی ورودی 
شهرها و فرودگاه ها و به نمایش گذاشتن عکس هایی از اعضای دستگیرشده خود و تحریک 
احساسات شهروندان غربی و تقاضای کمک از عابران بی اطلاع و به بیان دیگر گدایی کردن 
اســت. وزیری بیان کرد: یک روش شناســایی افراد پولدار غربی مقیم فرانســه و مراجعه 
به درِ منزل آنها، تشــریح کیس های متعدد، فریب و جلب نظــر آنان و نهایتا اخذ مبالغی 
به صورت ماهانه از آنان اســت. وی ادامه داد: روش ســوم راه اندازی انجمن های خیریه 
غیرواقعی و جمع آوری اعانه ها و کمک های مردمی از شــهروندان انگلیســی، فرانسوی، 
آلمانی و آمریکایی اســت. وی افزود: این پول ها بعــد از جمع آوری از طریق عملیات های 
پول شــویی بین المللی پیچیده به خارج منتقل شــده و به این منظور از حساب های ترکیه، 
آلمان، فرانســه، بلژیک، نروژ، سوئد، اردن و امارات متحده عربی منتقل شده و برای انجام 
اقدامات مســلحانه و واجد وصف تروریستی علیه حاکمیت مشــروع مستقر در ایران (از 
حیث پارامترهای بین المللی)، مورد اســتفاده قرار می گیرد. با پایان زمان رسیدگی قاضی 

پایان جلسه دادگاه را اعلام کرد.

در هشتمین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات ۱۰۴ نفر از اعضای سازمان مجاهدین خلق مطرح شد

از  ردزنی سوژه های ترور در خیابان تا خیریه های غیرواقعی
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